UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 008/2014/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições
regimentais, torna público o resultado do Edital nº 003/2014/PRG/UFLA da seleção candidatos ao
preenchimento de vagas para participação no Projeto PIBID/UFLA/CAPES, com bolsa Capes/DEB
- MEC, a partir de março de 2014.

 DO RESULTADO

1) BIOLOGIA:

Aprovados

1 Alessandra Aparecida de Assis Silva

2 Aline Martins Moreira

3 Daniela Alves Fonseca

4 Marilene Nogueira de Paulo

5 Reisilè Aparecida Alves de Almeida

6 Rosilane Aparecida de Carvalho Martins

2) EDUCAÇÃO FÍSICA

Aprovados

1 Claudete Aparecida Fernandes

2 Fernando Cardoso Nunes

3 Francisco Henrique Santana Oliveira

4 Nazaré Aparecida Vilas Boas

5 Rubens Guimarães Pinheiro Silva

Suplente 1 Pollyana Mara de Carvalho Moura

3) FILOSOFIA:

Aprovados
1 Maria Inês Teixeira

2  Lourdes Anice Habib Andrade

4) FÍSICA:

Aprovados

1 Eliane Luzia Ferreira Gualberto

2 Gessiléia Aparecida Passos

3 Maria Regina Fonseca Guimarães

4 Patrícia Aparecida Marques Silva

5) LETRAS INGLÊS:

Aprovados
1 Andréia Furlan Andrade

2 Patrícia Drummond de A. Lima e Silva

6) LETRAS PORTUGUÊS:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

Aprovados

1 Amanda Jackeline Santos da Silva

2 Andreia Cristina da Silva

3 Maria Eugênia Ferreira de Sá

4 Nilva Alves Borges Januário

5 Rejane Maria Oliveira Eles

6 Suely Mendes Andrade Monteiro

7 Susana Cristina de Carvalho

Suplente
1 Gilvani Denise Leite Matioli

2 Maria Bernadete Pereira Rodrigues Cardoso

7) MATEMÁTICA:

Aprovados

1 Adelene de Souza

2 Denis Hostalacio Lima

3 Roselene Marques dos Santos Soares

4 Zilda de Carvalho Pereira Altomare

Suplentes
1 Ana Lúcia de Souza

2 Aline de Rezende Ferreira

8) PEDAGOGIA:

Aprovados
1 Ágda Aparecida Ribeiro Marciano

2 Janaína Vilares Pinto Ribeiro Fonseca

9) QUÍMICA:

Aprovados

1 Camila Marra Abras

2 Fabíola Fonseca Lage

3 Jacyara Duarte Teixeira

4 Valquíria Aparecida Alves Bastos

Suplente 1 Andreia Ribeiro Rates

10) INTERDISCIPLINAR:

Aprovados
1 Flaviane Fonseca Lage Avelar

2 Lilian Maria Silva Vilas Boas

Lavras, 19 de fevereiro de 2014.

Soraya Alvarenga Botelho
Pró-Reitora de Graduação/UFLA